
EVELINE SERUM  
SHOT 2% HYALURON 
HIDRATÁLÓ SZÉRUM 
30 ml

50 %mi
nim

um

kedvezmény az

Serum Shot szérumokra!

 kártyával

3999Ft

19991999FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

a JIMJAMS Serum Line  
szérumokra!10 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

26992699FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

JIMJAMS SERUM LINE NG 
RETINOL+ RETINOID 4% 
SZÉRUM 
30 ml

221468

217722

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.04.24 – 05.05.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

466466FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

466466FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALTHOUSE HOLT-TENGERI ALGÁS 
ARCMASZK* 
2x5 ml

SALTHOUSE HOLT TENGERI 
ARCMASZK* 
Gyógyiszapos vagy Uborkás. 2x5/2x7 ml

549549FtFt 549549FtFt

CAMALEON 
MASKNÉ REPAIR 
BŐRVÉDŐ  
PERMET* 
50 ml 
119,98 Ft/ml

59995999FtFt

89,98 Ft/ml

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

849849FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:849849FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE SZÖVET ARCMASZK* 
Aloe Vera, Gold, Hialuron vagy Kollagén.

EVELINE CHARCOAL SZÖVET ARCMASZK*

999999FtFt999999FtFt

NAGORA PÓRUS-
ÖSSZEHÚZÓ 
+ MATTITÓ 
ARCTONIK* 
50 ml 
89,98 Ft/ml

NAGORA ACNE CONTROL TENGERI ALGÁS PÓRUSTISZTÍTÓ GÉL* 
100 ml 
44,99 Ft/ml

44994499FtFt44994499FtFt

67,48 Ft/ml

33743374FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

33,74 Ft/ml

33743374FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

a NAGORA arctisztító gélekre és arcgélekre!*25 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

221708

221709

130448

164283

203752

185439 185442

2 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

2499Ft 2199Ft

2099Ft

EVELINE SUN 
F50 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
49,98 Ft/ml

EVELINE SUN 
F30 NAPVÉDŐ 
ARCKRÉM 
50 ml 
43,98 Ft/ml

EVELINE BRAZILIAN 
BODY BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ  
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

8,92 Ft/ml

17841784FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

39,98 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

35,18 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

1599Ft

1599Ft

WILKINSON  
XTREME3 MY 
INTUITION COMFORT 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
399,75 Ft/db

WILKINSON  
XTREME3 BEAUTY 
SENSITIVE  
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
399,75 Ft/db

259,75 Ft/db

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

259,75 Ft/db

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a GILLETTE Blue3  
12 db-os eldobható  
férfi borotvákra!

1799Ft

WILKINSON XTREME3 
SENSITIVE ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
449,75 Ft/db

314,75 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

5499Ft

GILLETTE BLUE3 COMFORT 
ELDOBHATÓ FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
458,25 Ft/db

389,50 Ft/db

46744674FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a NIVEA Men  
férfi  
arckrémekre!

3599Ft

NIVEA MEN PROTECT&CARE ALOE VERÁS 
FÉRFI ARCKRÉM 
50 ml 
71,98 Ft/ml

53,98 Ft/ml

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

GILLETTE FUSION5 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
2 DB BOROTVA-
BETÉTTEL 
5 pengés.

7999Ft

55995599FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:férfi borotvakészülékekre!*

30 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

94343
64276

136364
24531

53925

53888

118900

213551

163314

3*A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette termékekre!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

38193819FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

49294929FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL LASH 
PARADISE  
SZEMPILLA- 
SPIRÁL1 
Többféle.

L'ORÉAL INFAILLIBLE 24H 
FRESH WEAR ALAPOZÓ 
HATÁSÚ PÚDER1 
Többféle.

44994499FtFt

57995799FtFt

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

33993399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE 
BROWS 24H MICRO 
PRECISION  
SZEMÖLDÖKCERUZA1 
Kétféle.

35693569FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL INFAILLIBLE GRIP 
MICRO-FINE BRUSH 36H 
SZEMHÉJTUS1

41994199FtFt

39993999FtFt

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Wonder' 
Volume Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!

23992399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL  
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 001 
SZEMPILLASPIRÁL1

31993199FtFt

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Lasting 
Finish ajakkontúr 
ceruzákra1!

17391739FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL LASTING 
FINISH 505  
AJAKKONTÚR 
CERUZA1

23192319FtFt

219598

203933

220051

197136

202410

178906

4
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS 
Rouge Velvet Ink 
ajakrúzsokra1! 

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS Gloss 
Fabuleux  
szájfényekre1!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
Perfect to Last 24H 
alapozókra1!

32993299FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS ROUGE 
VELVET INK 15 
AJAKRÚZS1

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 009 
SZÁJFÉNY1

43994399FtFt 39993999FtFt
16491649FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
PERFECT TO 
LAST 24H 160 
ALAPOZÓ1

21992199FtFt

a MAX FACTOR Facefinity Lasting Performance alapozókra1 
és a Creme Puff kőpúderekre1!25 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

37493749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával: 25492549FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:49994999FtFt

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
LASTING  
PERFORMANCE 
095 ALAPOZÓ1 33993399FtFt

MAX FACTOR CREME 
PUFF 050 KŐPÚDER1

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
Quattro  
szemhéjpúder  
palettákra1!

10711071FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY QUATTRO 416  
SZEMHÉJPÚDER PALETTA1

14291429FtFt

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az ESSIE  
körömlakkokra1!*

22892289FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ESSIE FUEL YOUR 
DESIRE 882  
KÖRÖMLAKK1

26992699FtFt

199056
210251

184685

226286

215743

202516

212488

5
*A kedvezmény nem vonatkozik az Essie Gel Couture, Kit és Care körömlakkokra! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

4949Ft

CHANSON NŐI EDT 
Többféle. 100 ml 
49,49 Ft/ml

4399Ft

PRÈT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI EDT 
50 ml 
87,98 Ft/ml

65,98 Ft/ml

32993299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
37,11 Ft/ml

37113711FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a REXONA  
dezodorokra!*

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a NIVEA roll-on-okra és 
stiftekre!

869Ft 1199Ft

999Ft

REXONA SEXY 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
5,79 Ft/ml

NIVEA  
PEARL&BEAUTY 
NŐI STIFT 
50 ml 
23,98 Ft/ml

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml

5,21 Ft/ml

782782FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

17,74 Ft/ml

887887FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

215331

68665

220247

202759

205779

6 *A kedvezmény nem vonatkozik a Rexona Maximum Protection dezodorokra! 



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

5199Ft

ADIDAS FÉRFI EDT 
Többféle. 100 ml 
51,99 Ft/ml

38,99 Ft/ml

38993899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ADIDAS 50/150 ml-es 
dezodorokra,  
Body-spray-kre és  
roll-on-okra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az AXE dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az OLD SPICE  
dezodorokra!

1999Ft

1849Ft

1999Ft

1299Ft

AXE DARK  
TEMPTATION 
FÉRFI DEZODOR 
250 ml 
7,99 Ft/ml

OLD SPICE NIGHT  
PANTER FÉRFI 
DEZODOR 
150 ml 
12,32 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
28,55 Ft/ml

ADIDAS PRO  
INVISIBLE 48H FÉRFI DEZODOR 
150 ml 
8,66 Ft/ml

5,91 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

9,24 Ft/ml

13871387FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

21,12 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

6,49 Ft/ml

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

220247

219594

10580

214449

226242

204693

7



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ADIDAS 250/400 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a NIVEA 
200/250/300/750 ml-es 
tusfürdőkre!

1899Ft

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND 
ENERGY KICK 
FÉRFI TUSFÜRDŐ 
400 ml 
4,74 Ft/ml

3,56 Ft/ml

14241424FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1649Ft

1499Ft

2199Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,12 Ft/ml

IDC INSTITUTE PURE 
ENERGY FÜRDŐSÓ* 
Többféle. 350 g 
4282,85 Ft/kg

IDC INSTITUTE PURE PEZSGŐ 
FÜRDŐTABLETTA* 
Többféle. 250 g 
8796 Ft/kg

3,46 Ft/ml

13851385FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

3640 Ft/kg

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

3640 Ft/kg

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA SOFT 
CARE ROSE NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

86705

214454

197897

197896

226576

8 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

az AUSSIE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a PANTENE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
35 %mi

nim
um

a BEAR FRUITS 
hajmaszkokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3099Ft

AUSSIE SOS  
3 MINUTE 
MIRACLE BLONDE 
INTENZÍV  
HAJÁPOLÓ 
225 ml 
13,77 Ft/ml

8,95 Ft/ml

20142014FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

5499Ft

2699Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON 
Többféle. 900 ml 
6,11 Ft/ml

NATURE BOX 
HAJVAJ 
Kétféle. 300 ml 
8,99 Ft/ml

4,88 Ft/ml

43994399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

7,19 Ft/ml

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE FIZZ 
SOS HAIR SHAKE 
HAJKONDICIONÁLÓ 
SPRAY 
150 ml 
14,66 Ft/ml

10,20 Ft/ml

15391539FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

19491949FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BEAR FRUITS FLAMINGÓ 
HAJMASZK 
20 ml

29992999FtFt

197201

204725

225182

214758

204718

197897

9



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a SYOSS COLOR  
hajszőkítőkre!*

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a FRUCTIS Hair Food 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a SCHWARZKOPF Color 
Live hajszínezőkre, tartós 
hajfestékekre, samponra és 
hajszínező pakolásokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a TRESEMMÉ 1 perces 
hajpakolásokra és  
a 400 ml-es samponokra és 
balzsamokra!

1969Ft

TRESEMMÉ  
HYDRATE&PURIFY  
1 PERCES  
HAJPAKOLÁS 
170 ml 
11,58 Ft/ml

9,26 Ft/ml

15751575FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

16791679FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

15991599FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GLISS COLOR 
TARTÓS  
HAJFESTÉK 
Többféle  
színárnyalatban.

20992099FtFt

FRUCTIS HAIR 
FOOD BANANA 
BALZSAM 
350 ml 
5,56 Ft/ml

SCHWARZKOPF 
COLOR LIVE U69 
AMETISZT KRÓM 
HAJSZÍNEZŐ

19491949FtFt

22992299FtFt

5,01 Ft/ml

17541754FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

SYOSS COLOR 13-5 
PLATINUM  
VILÁGOSÍTÓ

1999Ft

146583

182152

228303

219817

198652

10 *A kedvezmény nem vonatkozik a Syoss Color Glow Platina hajszínezőre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az ORAL-B elektromos 
fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a BLEND-A-DENT 
termékekre!

1724917249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B PRO1 750 
DESIGN EDITION 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE*

2299922999FtFt

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL  
COMPLETE  
MŰFOGSOR 
RÖGZÍTŐ KRÉM 
DUOPACK 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

23042,55 Ft/kg

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1999Ft

1699Ft

PROKUDENT 
SONIC  
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 
2 db 
999,50 Ft/db

DIFEEL JELLY 
FOGKRÉMZSELÉ* 
Kétféle. 60 ml 
28,31 Ft/ml

799,50 Ft/db

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22,65 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1124911249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

1274912749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

PROKUDENT SONIC 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

PROKUDENT 
ELEKTROMOS 
SZÁJZUHANY

1249912499FtFt

1499914999FtFt

205300

205297

212998

197306

205884

184649

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

3199Ft

SUDOCREM KRÉM 
125 g 
25592 Ft/kg

20472 Ft/kg

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

a CHICCO Online Drogériában  
kapható termékekre1!*10 %

kedvezmény

mi
nim

um

2499 Ft 
2249Ft

1799 Ft 
1619Ft

CHICCO NATURAL 
FEELING MŰANYAG 
CUMISÜVEG1 
150 ml-es.  
0 éves kortól.

CHICCO PHYSIO 
COMFORT SZILIKON 
CUMI1 
6-16 hónapos kor 
között.

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

az ALWAYS tisztasági 
betétekre!

ALWAYS DAILIES 
EXTRA PROTECT 
LONG PLUS  
TISZTASÁGI 
BETÉT 
44 db 
30,65 Ft/db

13491349FtFt

21,45 Ft/db

944944FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29592959FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

COLPO-CLEANER PLUSZ MULTI INTIM 
ZUHANY SZETT

36993699FtFt

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

32499Ft

BLOOMY LOTUS  
ULTRAHANGOS AROMA 
DIFFÚZOR 
Többféle. 

2599925999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

216198

183678

168196

56204

23349

203429

Csak az Online
Drogériában!

Csak az Online
Drogériában!

12 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Csak az Online Drogériában elérhető termék!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a TOMI 3240 ml-es (72 mosásos) 
Amazonia és Color mosógélekre*, 
valamint az 52 db-os Power 
Orchid&Makadam kapszulára*!

TOMI COLOR  
MOSÓGÉL* 
3240 ml (72 mosás) 
1758,95 Ft/l  
(79,15 Ft/mosás)

56995699FtFt

1407,09 Ft/l (63,31 Ft/mosás)

45594559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ARIEL MOSÓKAPSZULA 
Többféle. 20/24 db 
299,95/249,95 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL 
Többféle. 1700/2150 ml 
(34/43 mosás) 
3822,94/3022,79 Ft/l 
(191,14/151,13 Ft/mosás)

LENOR ÖBLÍTŐ 
Többféle. 770 ml 
4284,41 Ft/l

59995999FtFt

64996499FtFt

32993299FtFt

239,95/199,95 Ft/db

47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3058,23/2418,13 Ft/l 
(152,91/120,90 Ft/mosás)

51995199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3427,27 Ft/l

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ARIEL 3200/3700 ml-es 
(64/74 mosásos)  
mosógélekre és 40/50 db-os 
kapszulákra!

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2864,59 Ft/l  
(43,22 Ft/mosás)

1059910599FtFt

2291,62 Ft/l  
(114,58 Ft/mosás)

84798479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

227306

227300

219704

227783

227325

203429

Csak az Online
Drogériában!

13*Csak az Online Drogériában elérhető termék!



LOVELA BABY 
MOSÓGÉL SZÍNES 
RUHÁKHOZ 
1450 ml (16 mosás)  
1861,37 Ft/l  
(168,68 Ft/mosás)

2699Ft

1209,65 Ft/l  
(109,62 Ft/mosás)

17541754FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:mosógélekre,  
kapszulákra és öblítőkre!

35 %mi
nim

um

kedvezmény a

 kártyával

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a SWIFFER  
termékekre!

67496749FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SWIFFER  
SWEEPER KEZDŐ 
SZETT

89998999FtFt

1749Ft

LANZA  
MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ 
Kétféle. 250 ml 
6996 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

5160 Ft/l

12901290FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MR. PROPER 750/800 ml-es 
tisztító spray-kre és 1500 ml-es 
általános tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

az AMBI PUR termékekre!

MR. PROPER WIPE 
DONE MANDARINOS 
TISZTÍTÓ SPRAY 
800 ml 
2873,75 Ft/l

AMBI PUR 3VOLUTION 
SPRING AWAKENING 
ELEKTROMOS  
ILLATOSÍTÓ KÉSZÜLÉK 
UTÁNTÖLTŐ DUOPACK 
2x20 ml

22992299FtFt

24992499FtFt

2155 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

18741874FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

212597

210566

168243

202296

229020
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kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

BÉRES SZEMERŐ 
OMEGA-3 
KOMPLEX 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
45 db 
115,53 Ft/db

51995199FtFt

98,20 Ft/db

44194419FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURON  
INTENSE  
TABLETTA 
30 db 
133,30 Ft/db

INTERHERB 
NAPI1  
KURKUMA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
66,63 Ft/db

INTERHERB 
NAPI1  
KISVIRÁGÚ  
FÜZIKE  
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
56,63 Ft/db

39993999FtFt

19991999FtFt

16991699FtFt

106,63 Ft/db

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

53,30 Ft/db

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

48,13 Ft/db

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

INTERHERB  
KOLLAGÉN&MULTIVITAMIN AKTÍV TABLETTA* 
30 db 
146,63 Ft/db

43994399FtFt

117,30 Ft/db

35193519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

200107

117204

203337

81412

200307

15*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

DR. CHEN  
L-KARNITIN + KRÓM + CINK 
KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

INNOPHARM 
MAGNÉZIUM- 
LAKTÁT  
+ B6-VITAMIN  
FILMTABLETTA 
100 db 
15,99 Ft/db

DR. CHEN SZŰZTEA KAPSZULA 
80 db 
33,73 Ft/db

28992899FtFt

15991599FtFt

26992699FtFt

38,65 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13,59 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

26,98 Ft/db

21592159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19415

171639

147216

16

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.04.24 – 05.05-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét. Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi 
kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre.  

A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse.  
Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. 

Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.04.11-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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